


**EJENDOMSSELSKABET
KØBENHAVNSVEJ 222, KØGE ApS**


Københavnsvej 220, 4600 Køge

CVR-nr. 26 38 35 44

Årsrapport for perioden

1. september 2022 til 31. august 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2023



Lars Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. september - 31. august	7
Balance 31. august	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	EJENDOMSSELSKABET KØBENHAVNSVEJ 222, KØGE ApS Københavnsvej 220 4600 Køge CVR-nr.: 26 38 35 44 Regnskabsperiode: 1. september 2022 - 31. august 2023 Stiftet: 1. juli 2001 Hjemsted: Køge
Direktion	Lars Christensen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 399.277, og selskabets balance pr. 31. august 2023 udviser en egenkapital på DKK 25.306.987.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		3.002.219	3.199.730
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-2.300.000	1.200.000
Resultat før finansielle poster		702.219	4.399.730
Finansielle indtægter	1	308.121	153.989
Finansielle omkostninger	2	-498.453	-533.014
Resultat før skat		511.887	4.020.705
Skat af årets resultat	3	-112.610	-848.862
Årets resultat		399.277	3.171.843
Overført resultat		399.277	3.171.843
		399.277	3.171.843

Balance 31. august

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	52.900.000	55.200.000
Materielle anlægsaktiver		52.900.000	55.200.000
Anlægsaktiver i alt		52.900.000	55.200.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		281.147	45.818
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.033.165	7.673.799
Andre tilgodehavender		0	170.825
Tilgodehavender		8.314.312	7.890.442
Likvide beholdninger		802.697	379.781
Omsætningsaktiver i alt		9.117.009	8.270.223
Aktiver i alt		62.017.009	63.470.223

Balance 31. august

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		25.181.987	24.782.710
Egenkapital		25.306.987	24.907.710
Hensættelse til udskudt skat		9.591.685	9.936.543
Hensatte forpligtelser i alt		9.591.685	9.936.543
Gæld til realkreditinstitutter		24.043.278	25.348.533
Skyldigt sambeskatningsbidrag		457.468	510.554
Deposita		117.048	1.109.991
Langfristede gældsforpligtelser	5	24.617.794	26.969.078
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.305.255	1.292.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.881	79.809
Skyldigt sambeskatningsbidrag		510.554	0
Anden gæld		374.301	0
Periodeafgrænsningsposter		282.552	284.283
Kortfristede gældsforpligtelser		2.500.543	1.656.892
Gældsforpligtelser i alt		27.118.337	28.625.970
Passiver i alt		62.017.009	63.470.223
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. september	125.000	24.782.710	24.907.710
Årets resultat	0	399.277	399.277
Egenkapital 31. august	125.000	25.181.987	25.306.987

Noter

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	308.121	110.396
Andre finansielle indtægter	0	43.593
	308.121	153.989
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	498.453	533.014
	498.453	533.014
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	457.468	503.888
Årets udskudte skat	-344.858	380.667
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-35.693
	112.610	848.862

Noter

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme DKK
Kostpris 1. september	24.719.158
Kostpris 31. august	24.719.158
Opskrivninger 1. september	30.480.842
Årets værdireguleringer	-2.300.000
Opskrivninger 31. august	28.180.842
Regnskabsmæssig værdi 31. august	52.900.000

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Selskabets ejendom indregnes i årsrapporten til en skønnet markedsværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel.

Denne model indeholder skøn over ejendommens fremtidige afkast og det forventede afkastkrav. Ved værdiansættelsen er der taget udgangspunkt i afkastkravet brugt ved købstidspunktet for ejendommen, og der er reguleret for ændringer i afkastkravet i perioden frem til 31. august 2023 svarende til et afkastkrav på 5,67%.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme på hhv. +0,25% og -0,25% vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen med henholdsvis t.kr. -2.200 og t.kr. 2.500.

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. september	Gæld 31. august	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	DKK	DKK	DKK	DKK
Gæld til realkreditinstitutter	26.641.333	25.348.533	1.305.255	18.695.282
Skyldigt sambeskatningsbidrag	510.554	457.468	0	0
Deposita	1.109.991	117.048	0	0
	28.261.878	25.923.049	1.305.255	18.695.282

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dana Lim A/S ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2023 udgør t.kr. 52.900
